
UCHWAŁA NR XVII/122/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym nieruchomości 
gruntowej stanowiącej własność Gminy Szprotawa

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat, w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej 
w Szprotawie w obrębie 1, oznaczonej ewidencyjnie, jako działka gruntu nr 188/4 o pow. 0.225 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr ZG1G/00051885/7, na rzecz osoby fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: 01791000-6744-48FA-B5A9-37AED89A8918. Podpisany Strona 1




